РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29»  января  2021 года	с.Межово	           № 11

О внесении изменений в постановление от 20.07.2020 № 39
О порядке принятия решений о создании, реорганизации,
изменении типа и ликвидации муниципальных
учреждений,   а   также   утверждения уставов
муниципальных учреждений   и   внесения
в них изменений Межовского  сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края
( в редакции от 29.10.2020 № 60)

            В соответствии с пунктом 2 статьи 13, пунктами 1.1, 4 статьи 14, пунктом  2.1 статьи 16, пунктом 2 статьи 17.1, пунктом 5 статьи 18, пунктом 1 статьи 19.1 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 18 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление  от 20.07.2020 № 39  «О порядке принятия решений
о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений,   а   также   утверждения уставов муниципальных учреждений   и   внесения в них изменений Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»   (в редакции (редакции от 29.10.2020 № 60)  следующие изменения:
    1.1.В наименовании Приложения к Акту после слова «реорганизации» дополнить словами « изменении типа и».
           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                  Н.М.Алексеева.